substituir os demonstrativos contábeis pelo balanço de abertura. ( ).Lei nº 14.133, de 2021, art. 65, §1º

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 4.302.106,44

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado tota ntratação é de l da co R$ R$ 4.302.106,44 (quatro milhões, trezentos e dois mil, cento e seis reais e
, conforme planilha anexada ao quarenta e quatro centavos) item 7.3.1, dos Critérios de medição de pagamento.

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral